相続     ・    売買   ・    その他 (                                                     )

(             )        －

自宅・勤務先 (                          )

自宅・携帯・勤務先 (                    )

(             )        －

(             )        －

(             )        －

(認      定)

(契  約  者)

窓口 ・ 郵送 ・ 現場

使用者との関係    本人 ・ 代理人【親族 (        ) ・ 家主 ・ 不動産管理者 ・ 人材派遣会社 ・ その他(            )】

下記のとおり変更を届け出ます。 あて

太枠内をご記入ください。

届 出 年 月 日 発 行 日

   年   月   日
第 号

※変更する項目についてご記入ください。

番 号

受 付

お客様番号 管 理 番 号

届 出 者

(記  入  者)

フリガナ

氏 名

団体名(法人名)
及び所属部署名

電 話
自宅・携帯・勤務先

給 水 装 置
設 置 場 所

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

変更後

変更前

フリガナ

フリガナ

フリガナ

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

取得理由

住 所

住 所

住 所

住 所

住 所

電 話

電 話

電 話

電 話

電 話

電 話

日 中

夜 間

〒

〒

〒

自宅・携帯・勤務先 (                  )
(             )        －

自宅・携帯・勤務先 (                  )

※注意　相続以外（売買等）の場合は、売買契約書の写し又は登記簿謄本の写しを添付してください。

使 用 者

送 付 先

所 有 者

通 知 書 類

設 置 情 報

設 置 情 報

固 定 情 報

メ ー タ 情 報

開 閉 栓 情 報

変更後

変更後

変更後

変更後

変更前

変更前

変更前

変更前

口 径 用 途

用 途 分 区

ｍ／ｍ

ｍ／ｍ

業 種 大口区分 受水槽検 針 形 態

上 水 情 報 下 水 情 報 〈位  置  図〉

区分 区分 区分 区分使 用 量 金 額

円

円

円

円

メータ番号 検満年月 取付年月日 ボックス 止水栓 副メータ

開 閉 栓 事 由 開 栓 日 前 回 検 針 日 前 回 指 針 前 回 使 用 量

備 考

ｍ
３

閉 栓 日

JAAB0400A00

使 用 量 金 額

給 水 装 置 使 用 者 ・ 所 有 者 等 変 更 届

３

ｍ

ｍ
３

ｍ
３

ｍ
３

ｍ
３

ｍ／ｍ

口 径

下水収入簿上水収入簿受 付係係 長課長補佐課 長